
  با بسته شدن پرونده کنکور ۹۹ بسیاری از داوطلبان خواستار تمدید کنکور نظام قدیم تا سال ۱۴۰۰ هستند، اما باید دید آخرین تصمیمات 
برای نظام قدیمی ها به کجا رسیده است.

علمی - آموزشی4

گــروه علمی و آموزشــی - این 
روز هــا در میانه بحث و گفت وگوی های 
داغ حول مسائل سیاسی، اقتصادی، قیمت 
سکه و دلار چشمتان به مطالبی می افتد که 
عددشان هم کم نیست. مطالبی با محتوای 
نظام قدیمی ها، تمدید کنکور نظام قدیم تا 
۱۴۰۰، کنکور ۱۴۰۰ با نظام قدیمی ها، اما 

ماجرا چیست؟.
بر اســاس آنچه از دو ســال پیش به 
صورت رسمی اعلام شــده است، مقرر 
اســت کنکور ۱۴۰۰ بدون نظام قدیمی ها 
برگزار شــود. قدیمی هایی که گویا باید به 
تاریخ بپیوندند و نام و نشــانی از آن ها در 
کنکــور ۱۴۰۰ به میان نیاید. موعدی که از 
ســال قبل بر آن تاکید شده بود و داوطلبان 
نظــام قدیم بــر آن واقف بودنــد، اما هم 
اکنون پس از بسته شــدن پرونده کنکور 
سراسری ۱۳۹۹، داوطلبان نظام قدیم زبان 
به اعتراض گشــوده اند و خواستار تمدید 

کنکور نظام قدیم تا ۱۴۰۰ شده اند.
سر و کله نظام جدیدی ها از کجا 

پیدا شد؟
در کنکور سراســری ســال ۱۳۹۸ 
ســر و کله مهمان های ناخوانده ای به نام 
»داوطلبان کنکور نظام جدید« پیدا شد، با به 
کنکور رسیدن دانش آموزان نظام آموزشی 
۶-۳-۳ بحث و بررسی ها درباره چگونگی 
طرح ســوال و شرکت داوطلبانی که حالا 
قدیمی شده بودند بر سر زبان ها افتاد و در 
نهایت بر اساس مصوبه شورای سنجش و 
پذیرش مقرر شــد دو نوع دفترچه سوال 
مخصوص برای »نظام قدیمی ها« و »نظام 
جدیدی ها« در کنکور سراســری سال ۹۸ 
طرح شــود و در کنکور سراســری سال 
۱۳۹۹ کنکور نظام قدیم ملغی شود. اینجا 
بود که جرقه اعتراضات زده شــد و میدان 
اعتراض هم فضای مجازی بود. داوطلبان 
نظــام قدیمی معتقد بودند که کنکور برای 
آن ها باید حداقل ۳ سال برگزار شود که در 
نهایت هم این اعتراضات بی جواب نماند 
و کنکور ۹۹ برای دو نوع نظام آموزشــی 
برگزار شد. اما همان زمان که خدایی رئیس 
سازمان سنجش این خبر را اعلام کرد تاکید 

کرد که کنکــور ۱۴۰۰ فقط مختص نظام 
جدیدی ها است و هر داوطلب نظام قدیم 
که بخواهد در کنکور شرکت کند باید در 

نظام آموزشی جدید شرکت کند.
آتش اعتراضات یک شــبه خوابید 
و داوطلبان ســر در کتاب فرو بردند برای 
کنکور ۹۹، کنکوری که اعلام شــد سال 
آخری اســت که شما قدیمی ها سهمی از 
آن دارید. اما هم اکنون بعد از پایان کنکور 
سراسری آتش اعتراضات داوطلبان نظام 
قدیمی بالا گرفته و هشتگ تمدید کنکور 
نظــام قدیم در فضای مجازی داغ شــده 

است.
تمدید کنکور نظام قدیم تا ۱۴۰۰ 

قابل اجرا نیست
فاطمــه زرین آمیزی ســخنگوی 
سازمان ســنجش آموزش کشور درباره 
تعداد داوطلبان کنکور نظام قدیم در کنکور 
سراسری سال ۱۳۹۹، اظهار کرد: در کنکور 
سراسری ســال ۱۳۹۹ یک میلیون و ۳۹۱ 
هزار و ۵۲۴ نفر ثبت نام کردند، از این میزان 
۹۷۰ هزار داوطلب یعنی حدود ۸۴ درصد 
داوطلبان در کنکور نظام جدید شــرکت 
کردند و ۱۹۶ هزار نفر داوطلب کنکور نظام 
قدیم بودند؛ یعنی فقط ۱۶ درصد داوطلبان 
نوع نظام آموزشــی قدیم را انتخاب کرده 
بودند. مدیر کل روابط عمومی ســازمان 
ســنجش همچنین درباره پیش بینی این 
سازمان درباره تعداد داوطلبان نظام قدیم 
کنکور ۱۴۰۰ بیان کرد: با توجه به بررسی 
تعداد داوطلبان کنکور نظام قدیم در کنکور 
۲ و ۳ ســال گذشته، پیش بینی می شود با 
توجــه به اینکــه تعــدادی از ۱۶ درصد 
داوطلب نظام قدیم امسال در کنکور قبول 
خواهند شد، تعداد این گروه به ۸ درصد و 
یا حتی کمتر کاهش پیدا کند. زرین آمیزی 
در ادامه درباره ســایر علل تمدید نشدن 
کنکور نظام قدیــم اظهار کرد: با توجه به 
جمعیت کم داوطلبان نظام قدیم از نظر تاثیر 
محتوای دروس، این موضوع با سند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش و نقشــه جامع 
علمی کشــور تطابق ندارد. به این دلیل و 
همچنین تعداد داوطلب محدود این نظام، 

برگزاری آزمون نظام قدیم قابلیت اجرایی 
شدن در ۱۴۰۰ را ندارد. جمعیت داوطلبان 
نظام قدیم آن قدر قابل توجه نیســت که 
قســمت اعظم کنکور را تحت تاثیر خود 

قرار دهد.
تمدید نظام قدیــم برای ۱۴۰۰ 

بعید است
ابراهیــم خدایــی رئیس ســازمان 
سنجش درباره تقاضای تمدید نظام قدیم 
آموزش متوسطه در طرح سوالات کنکور 
سراســری ســال ۱۴۰۰ گفت: بررسی ما 
نشــان می دهد که افرادی متقاضی تمدید 
نظــام قدیم در کنکور هســتند که تاکنون 
حداقل ســه بار در کنکور با سوالات نظام 
قدیم امتحــان داده اند. برخی از این افراد 
بیش از ۴ یا ۵ بار بیشــتر در کنکور شرکت 
کرده اند. او تاکید کرد: سال ۹۷ آخرین سال 
کنکور برای نظام قدیم آموزش متوســطه 
بود، اما شورای سنجش و پذیرش دانشجو 
آن را برای سال ۹۸ تمدید کرد. سال ۹۸ نیز 
شــورا استثناً طراحی دو نوع سوال را برای 
دو نظام آموزش متوسطه برای کنکور سال 
۹۹ تمدید کرد و اعلام شد که آخرین سال 
طراحی دو نوع سوال برای کنکور خواهد 
بود. امسال توزیع نظام آموزش متوسطه نیز 
بــه این ترتیب بود که در گروه ریاضی ۹۰ 
درصد، در گروه علوم انســانی ۸۸ درصد، 
در گــروه هنر ۹۰ درصــد، در گروه زبان 
۸۸ درصــد و در گروه تجربی ۷۷ درصد 
داوطلب نظام جدید بودند. این موضوع در 
کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی 

توضیح داده شــد و بعید است که شورای 
سنجش و پذیرش دانشجو تصمیم دیگری 

برای کنکور ۱۴۰۰ اتخاذ کند.
کنکور نظام قدیم از سال ۱۴۰۰ 

حذف می شود
کریمی فیروزجایی نماینده مجلس 
نیز در این باره گفته اســت: نخستین دلیل 
رئیس ســازمان سنجش برای عدم تمدید 
برگزاری کنکور نظام قدیم، صرف هزینه 
میلیــاردی برای برگــزاری یک کنکور با 
سوالاتی مستقل بود که فقط برای ۸۰ هزار 
داوطلب است. از این میان نیز ۶۰ هزار نفر 
از این داوطلبان در رشته تجربی داوطلب 
آزمون هســتند؛ بنابراین همــه داوطلبان 
نســبت به برگزار نشدن کنکور نظام قدیم 
در ســال های بعد مطلــع بودند. مصوبه 
شــورای سنجش و پذیرش به قوت خود 
پابرجــا ماند؛ بنابراین کنکور نظام قدیم از 
ســال ۱۴۰۰ حذف می شود. احمد نادری 
عضو کمیســیون آمــوزش و تحقیقات 
مجلس شــورای اســلامی نیز در این باره 
بیان داشته اســت: از آنجایی که داوطلبان 
زیــادی هم به دیــوان عدالت اداری و هم 
به مجلس درباره تمدید کنکور نظام قدیم 
درخواســت داده بودنــد و نامه آن ها به ما 
واصل شد خوشــبختانه این هماهنگی و 
اتفاق نظر برای این موضوع وجود دارد لذا 
مقرر شد ما هم نامه ای به سازمان سنجش 
ارسال کرده و خواستار تمدید شویم، اما در 

هر صورت نیاز به مصوب مجلس ندارد.
نامه دیدبان عدالت و شفافیت 

به وزیر علوم برای تمدید کنکور
احمد توکلی رئیــس هیأت مدیره 
دیده بان شــفافیت و عدالــت در نامه ای 
به وزیر علوم خواســتار تمدید برگزاری 
آزمــون منابع نظام قدیم در ســال ۱۴۰۰ 
شد. در این نامه نوشته شده است: دیده بان 
شفافیت و عدالت سامانه هوشمندی برای 
دریافــت و پیگیری مطالبــات مردمی از 
مســئولان تدارک دیده است و هر هفته از 
میان مطالبات مردمی، مطالبه ای که در طول 
هفته بیشــترین امضا را جمع کرده باشد، 
کتبا از مســئول مربوطه پیگیری می کند. 
معاون ســابق وزیر و رئیس دفتر پژوهش 
و برنامه ریزی وزارت آموزش وپرورش، 

طی اعلام رسمی به دانش آموزان نظام 
قدیم ایــن اطمینان را دادند که کنکور 
سراســری تا سال ۱۴۰۰ ادامه خواهد 
یافت. تعــداد متقاضیان نظام قدیم در 
کنکور سراســری امســال به بیش از 
۶۰۰ هــزار نفر می رســد که رقم قابل 
توجهی اســت و لازم است مسئولان 
وزارت علوم نســبت بــه این قضیه 

نرمش بیشتری نشان دهند. در صورت 
ادامه شیوع بیماری کرونا در مهرماه جاری، 
خرید کتاب های درسی در کتاب فروشی ها 
ممنوع شــده و تقاضا و تهیه کتب پس از 
اعلام نتایج کنکور از طریق سامانه فروش 
دشــوار خواهــد بود.  بالا بودن شــهریه 
کلاس ها جهت آشــنا شدن با منابع نظام 
جدید و نداشــتن بضاعت کافی بسیاری 
از خانواده ها برای تأمین مجدد هزینه های 

دانش آموز خود، معضلی بسیار مهم است 
و مشــکلات حادی برای آن ها به وجود 
خواهــد آورد.  با توجه به اینکه عده ای از 
دانش آموزان نظام قدیم در مدارس دولتی 
تحصیــل کرده اند و ماننــد دانش آموزان 
مدارس دیگر جهت تســلط بر مفاهیم و 
نکات کنکور از امکانات کافی برخوردار 
نبودند و همچنین نظر به اینکه در کنکور 
سراسری سال گذشــته تمامی چهل نفر 

اول کنکور، فارغ التحصیلان 
مدارس خاص بوده اند، لذا 
ممکن اســت قبولی این 
دانش آموزان کم برخوردار 

در دو سال تحقق نیابد که برگزاری کنکور 
در سال ۱۴۰۰ برای آن ها فرصت دیگری 

ایجاد خواهد کرد.
تاریــخ  بــه  هــا،  قدیمــی 

می پیوندند؟
بــا وجود تمام بحث و بررســی ها 
آنچه تاکنون محرز و مســلم اســت این 
اســت که کنکور ۱۴۰۰، بــا تک میزبانی 
نظام جدیدی ها برگزار می شود و تصمیم 
جدیدی تا زمان نگارش این گزارش اعلام 
نشده است. بر همین اساس داوطلبان نظام 
قدیم برای شــرکت در کنکور ۱۴۰۰ باید 
کتاب های نظــام جدیدی ها را بخوانند و 
به تســت های آن ها پاسخ دهند. اما با تمام 
این کــش و قوس ها نظام قدیمی ها نباید 
خیلی ناامید باشــند؛ چرا که اگر به سابقه 
سازمان سنجش مراجعه کنیم از آنجا که در 
کنکور سال ۸۱ برای هر دو گروه داوطلبان 
نظام ســالی واحدی و نظام ترمی واحدی 
سوالات جداگانه ای طرح شد و این روند 
سه ســال ادامه داشــت بنابراین احتمال 

اینکه این بار هم بعد از ســال ۹۸، کنکور 
۹۹ و کنکور ۱۴۰۰ تا ســه ســال پیاپی به 
صورت دو کنکور مجزای همزمان برگزار 
شــود؛ بسیار زیاد اســت. علی رغم اینکه 
پایه و اســاس کتب درســی نظام جدید 
برهمــان چارچوب نظام قدیم اســتوار 
است، نمی توان تغییرات را نادیده گرفت 
و داوطلبــان قطعا با مشــکلاتی بزرگ و 
کوچک در خواندن این کتب منهای هزینه 
تهیهکتاب ها رو به رو خواهند شــد. اما با 
وجود این موارد بســیاری از متخصصان 
کنکور که سوالات این دو سال را بررسی 
کرده اند بر این باور هســتند که شــرایط 
کنکور نظام جدید بهتر از نظام قدیم است 
و بــرای افرادی که قصد شــرکت مجدد 
در کنکور دارند؛ نظام جدید را پیشــنهاد 

می کنند.
اما اگر از آن دسته افرادی هستید که 
در نظام قدیم تحصیل کرده اید و چند سالی 
اســت از درس و کنکور فاصله گرفته اید 
و مطالب کتاب هــای نظام قدیم به همان 
نســبت کتاب های نظام جدید برای شما 
نا آشــنا هستند بهتر اســت نظام جدید را 
انتخاب کنید، چون هم حجم دروس کمتر 
شــده و هم تا حدودی آسان تر و روان تر 
است. از آنجایی که در آزمون نظام جدید 
که ســه ساله است حجم دروس نسبت به 
نظام قدیم که چهار ســاله بوده کمتر شده 
مطالب به نسبت روان تر و راحت تر شده 

است.

نظام قدیمی ها به کنکور اولین سال 
قرن ۱۴ می رسند؟

گروه علمی و آموزشــی - محققان روس دســتگاهی برای ردیابی ویروس ها و 
باکتری ها در هوا ســاخته اند که دقت بسیار بالایی دارد. محققان دانشگاه ملی تحقیقات 
هسته ای MEPhl یک حسگر بسیار دقیق ساخته اند که می تواند هرگونه ویروسی را 
در هوا شناسایی کند. این دستگاه چند برابر نمونه های آنالوگ کوچکتر و دقیق تر است و 
در حقیقت یک ابزار اپتیکی برای انجام فرایند تشخیصی در محیط های شلوغ است. این 
دستگاه ردیابTrigger-BIO نام دارد و میزان حساسیت آن بسیار بالا است. در حقیقت 
دســتگاه مذکور می تواند پاتوژن هایی با غلظت ۱۰تا ۲۰ ذره را به ازای هر لیتر در هوا را 
طی یک تا ۲ ثانیه ردیابی کند.  به گفته محققان این دستگاه مواد آلاینده را جدا می کند و 
هرگونه ذرات آئروسل بیوژنیک)زیست زاد( از جمله ویروس ها، باکتریها و باکتریهای 
سمی را  شناسایی می کند. آنها معتقدند این دستگاه به رصد مداوم اماکن شلوغ  و همچنین 

ایمن نگه داشتن واحدهای عمومی و نظامی کمک می کند.

دستگاهی که ویروس های موجود 
در هوا را ردیابی می کند

دوشنبه 7 مهر 1399، 10 صفر 1442 ،28 سپتامبر 2020، شماره 3581

گروه علمی و آموزشی - شرکت هواوی در 
رویدادHDC ۲۰۲۰ از آخرین ســاعت هوشمند 
خود با نام Pro ۲ Huawei Watch GT رونمایی 
کرد. این ســاعت هوشــمند در قالب یک بدنه ی 
 Qi تیتانیومی ارائه می شــود و فناوری شارژ بی سیم
دارد. این ســاعت هوشمند در ماه جاری میلادی در 
اروپا عرضه شده است. نسخه ی اروپایی این ساعت 
هوشمند با سیستم عامل LiteOS عرضه می شود. 
اما در ســمت دیگر به نظر می رسد که هواوی قصد 
دارد این ســاعت هوشمند را در چین با یک سیستم 
 Zhang( »عامل متفاوت عرضه کنــد. »ژانگ وی
Wei( مدیر بخش ابزارهای پوشــیدنی هوشمند و 
محصولات ورزشــی هواوی بعد از به پایان رسیدن 

مراســمHDC  ۲۰۲۰ در مصاحبه ای اعلام کرد که 
 Watch GT ساعت هوشــمند تازه عرضه شده ی
Pro ۲ اولین ســاعت هوشمندی خواهد بود که از 
 )Hongmeng OS( »سیســتم عامل »هانگ منگ
یا همان هارمونی اســتفاده می کند و به زودی با این 

سیستم عامل در چین عرضه خواهد شد.
 HDC  ۲۰۲۰شــرکت هواوی در رویــداد
سیستم عامل HarmonyOS ۲.۰ را عرضه کرد؛ 
 Hongmeng OS سیستم عاملی که در چین با نام
۲.۰ شناخته می شود. هواوی در این نسخه ی جدید، 
پشتیبانی از پلتفرم جدید شامل ابزارهای پوشیدنی 
)Wearables(، سیســتم های درون خــودرو، 
تبلت ها و گوشــی های هوشمند را نیز اضافه کرده 

است.
در گزارش قدیمی حدســی مطرح شده بود 
 Huawei Watch مبنی بر اینکه ساعت هوشمند
Pro ۲ GT از اپلیکیشــن های ساخت شرکت های 
ثالت )Third-party( نیز پشــتیبانی خواهد کرد؛ 
اما ممکن اســت این پشــتیبانی با حالت رایجی که 

می شناسیم، تفاوت هایی داشته باشد.
در ایــن سیســتم کاربــران به جــای اینکه 
اپلیکیشــن را به  صورت مســتقیم از »اپ گالری« 
)App Gallery( دانلود کنند، باید ابتدا ســاعت 
هوشمندشــان را به گوشــی موبایل وصل کنند تا 
بتوانند از قدرت پردازشــی بیشــتر گوشی استفاده 
کنند. نمایشــگر ساعت هوشمند می تواند در نقش 

یک صفحه نمایــش ثانویه کار کند و مواردی را که 
روی نمایشگر گوشی نشان داده می شوند، به نمایش 
درآورد. هواوی در حال حاضر مشــغول تســت و 
بررســی این ویژگی جدید اســت و امکان دارد در 
ساعت هوشمند Pro ۲ Watch GT از این قابلیت 
استفاده کند. یعنی هم زمان با استفاده از سیستم عامل 
جدیــد Hongmeng OS در ابزارهــای جدید 

هواوی، شاهد استفاده از این ویژگی هم باشیم.
هواوی تاکنون تاریخ دقیقی را برای عرضه ی 
رســمی Pro ۲ Huawei Watch GT در بازار 
چین تعیین نکرده است. اما به احتمال قوی پیش از 
 ۴۰ Huawei Mate عرضه ی گوشــی های سری
یا در نهایت هم زمان با این گوشی ها شاهد عرضه ی 

نسخه ی چینی Pro ۲ Huawei Watch GT در 
بازار این کشور خواهیم بود.

ساعت هوآوی Pro 2 Watch GT اولین ساعت هوشمند مجهز به سیستم عامل هارمونی

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت سهامی بیمه ایران معین روز سه شنبه مورخ 1399/04/31 در محل ساختمان مرکزی شرکت سهامی بیمه ایران واقع در تهران با حضور کلیه سهامداران شرکت تشکیل شد. پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید و انتخاب هیات رئیسه 
مجمع، رسمیت جلسه اعلام و مجمع وارد دستور کار شد.

در ابتدا مدیر عامل شرکت، گزارش فعالیت هیأت مدیره در سال مالی منتهی به 29 اسفند 1398را قرائت کرد و پس از استماع گزارش هیأت مدیره و گزارش حسابرس و بازرس قانونی، بحث و گفت وگو پیرامون موضوعات مطرح شده آغاز و تصمیمات ذیل به اتفاق آرا اتخاذ شد:
1- عملکرد و صورت های مالی سال مالی منتهی به 1398/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

2- بودجه پیشنهادی برای سال 1399 تصویب شد.
3- روزنامه اقتصادی »تعادل« و» دنیای اقتصاد« برای درج آگهی های شرکت مورد تصویب قرار گرفت.

4- سازمان حسابرسی به عنوان حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال 1398 انتخاب شد.
5- آقای خشایار تشت زر به عنوان اکچوئر رسمی اصلی شرکت و آقای امیر تیمور پاینده نجف آبادی به عنوان اکچوئر علی البدل انتخاب شدند.

6- اعضای هیأت مدیره جدید به مدت دو سال انتخاب شدند.

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت سهامی بیمه ایران معین

(سهامي خاص)شرکت بیمه ایران معین
صورت سود و زیان 

1398 اسفند 29 سال مالي منتهي به 
(شده تجدیدارائه)

1397سال یادداشت

ريال ميليونريال ميليونريال ميليون
 3,353,696 52,980,849درآمد حق بيمه ناخالص

(284,768)(535,867)6حق بيمه اتکايی واگذاری
 3,068,928 2,444,982(سهم نگهداری)حق بيمه خالص

 467,722 71,637,224درآمد سرمايه گذاری از محل منابع بيمه ای
 70,450 8120,633ساير درآمدهای بيمه ای

1,757,857 538,172 
 3,607,100 4,202,839درآمدهای بیمه ای

(3,362,550)(2,572,312)9(ناخالص)خسارت و مزايای پرداختی 
 216,250 10362,388خسارت سهم بيمه گران اتکايی

(3,146,300)(2,209,924)خسارت و مزايای پرداختی خالص
(9,508)(14,192)11هزينه سهم مشارکت در منافع

(72,327)(48,652)12تغييرات ساير ذخاير فنی
(542,625)(426,512)13ساير هزينه های بيمه ای

(489,356)(624,460)
(3,770,760)(2,699,280)هزینه های بیمه ای

(163,660) 141,503,559ناخالص فعالیت های بیمه ای (زیان)سود 
(178,785)(272,338)15هزينه های اداری و عمومی

 1,073,562 161,798,242ساير درآمدها و هزينه های عملياتی
1,525,904 894,777 

 731,117 3,029,463سود  عملیاتي
(5,841)(6,430)17ساير درآمدها و هزينه های غيرعملياتی

(6,430)(5,841)
 725,276 3,023,033سود  قبل از مالیات

 0(186,178)29ماليات بر درآمد
 725,276 2,836,855سود  خالص

.يادداشت های توضيحی بخش جدايی ناپذير صورت های مالی است
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صورت سود و زیان 
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(سهامي خاص)شرکت بیمه ایران معین
صورت وضعیت مالي

1398 اسفند 29در تاریخ  

(تجديدارائهشده)(تجديدارائهشده)

1398/12/291397/12/29يادداشتبدهيهاوحقوقمالکانه1398/12/291397/12/29يادداشتداراييها
ميليون ريالميليون ريالبدهيهاميليون ريالميليون ريال

2750,57225,813بدهی به بيمه گذاران و نمايندگان18124,991183,872موجودي نقد

28328,86165,680بدهی به بيمه گران و بيمه گران اتکايی19376,783246,034مطالبات از بيمه گذاران و نمايندگان

29186,8978,430ماليات پرداختنی20359,401372,335مطالبات از بيمه گران و بيمه گران اتکايی

30389,90837,032ساير پرداختنی ها21700,707360,210سهم بيمه گران اتکايی از ذخاير فنی

312,583,1871,397,628ذخيره خسارت معوق22244,791221,618ساير دريافتنی ها و پيش پرداخت ها

3216,103174,500ذخيره ريسکهاي منقضی نشده23119,731120,513 تسهيلات اعطايی به اشخاص

331,081,0051,316,197ذخيره حق بيمه عايد نشده249,131,6175,476,437سرمايه گذاري  در اوراق بهادار وسپرده هاي بانکی

3492,65561,180ذخيره رياضی بيمه عمر و تشکيل سرمايه25363,580192,983دارايی هاي ثابت مشهود

35333,430281,810ساير ذخاير فنی263,3533,365دارايی هاي نا مشهود

3637,37820,994ذخيره مزاياي پايان خدمت کارکنان

5,099,9963,389,264جمعبدهيها
حقوقمالکانه

372,500,0002,500,000سرمايه

38347,726205,883اندوخته قانونی

39639,718356,032اندوخته سرمايه اي

2,837,514726,188سود  انباشته

6,324,9583,788,103جمعحقوقمالکانه

11,424,9547,177,367جمعبدهيهاوحقوقمالکانه11,424,9547,177,367جمعداراييها

.يادداشت هاي توضيحی بخش جدايی ناپذير صورت هاي مالی است
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